
令和 7年 12月吉日 

公益社団法人玉川法人会 

会員 各位 

                         公益社団法人玉川法人会 

                         第 5 支部 支部長 角田 憲 

                      

  

第 5 支部ボウリング大会開催のご案内 

 

平素より支部の活動にご理解、ご協力賜り、誠にありがとうございます。 

下記の通り、ボウリング大会を開催いたしますので、案内申し上げます。ボウリン

グの後は懇親会を実施いたします。順位発表や景品のご用意を予定しております。支部

会員の方は誰でも参加できます。第 5支部として初の試みですので、ぜひ奮ってご参加

ください。 

 

記 

 

日 時： 令和 8年 2月 4日（水）開始：午後 5時 20分頃を予定しております。  

集合時間：午後 4時 50分 

会 場： ムサシボウル 

〒213-0001 神奈川県川崎市高津区溝口 1-11-8 5F＆6F 

 内 容： ２ゲーム実施。ソフトドリンク 1杯付。ハンデ無し。 

 懇親会： くいものやわん溝の口店 

 会 費： お一人 3,000円から 3,500円のご負担を予定しています。 

 ※２月１日までにご連絡をいただけずにキャンセルされた場合は、キャンセル代（全

額）がかかる場合がございますので、ご注意ください。 

 

ご出席いただける方は 1 月 18日（日）までに玉川法人会事務局へ FAXまたはメールで 

ご返信ください。 

法人会事務局 ＦＡＸ ３７０７－４９９２ （TEL ３７０７－８６６８） 

tamagawajimukyoku@orion.ocn.ne.jp 

令和 8年 2月 4日（水）の第 5支部ボウリング大会に出席します。 

 

支部名                        

 

会社名                氏名             


